TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 47/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 2 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm thiết bị phục vụ đề tài như sau:

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Kính hiển vi soi nổi có kết nối màn

hình

Thông số kĩ thuật :

- Quan sát 3 mắt, Góc nghiêng 45º,

giúp người sử dụng có thể dễ dàng sử

dụng các thao tác, núm điều chỉnh độ

phóng đại ở cả 2 bên.

- Khoảng cách điều chỉnh từ 55mm

đến 75mm

- Cặp thị kính WF10x, quang trường

rộng 20 mm, có kèm theo nắp đậy thị

kính.

- Vật kính: 0,7x tới 4,5x cho độ phóng

đại tổng từ 7 tới 45 lần với khoảng

cách quan sát từ 28.5mm đến 4.4 mm.

- Khoảng cách làm việc 100mm.

- Màn hình và bộ camera kết nối kính

hiển vi.

Cái 2

2

Máy lọc không khí cho phòng từ 54 ~

81 m2

Thông số kĩ thuật:

- Công suất: 40 W

- Diện tích hoạt động: 54 ~ 81 m2

- Điện áp: 220V / 50Hz ~ 60Hz

Cái 2

Ghi chú: Bảng báo giá nêu rõ xuất xứ, mã hiệu của từng thiết bị.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

2

+ Người liên hệ: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

 + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Lưu ý:

+ Giá báo đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

+ Ngoài bì thư ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 47/BG-VTTB

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 25/02/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2025-02-21T14:18:39+0700